
Муниципальное казенное учреждение  
Управление образования администрации Калтанского городского округа 

 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 
 

от 28.10.2024           № 877 
 
 
 

Об итогах муниципального  

конкурса-выставки творческих работ 

обучающихся «Творческие встречи друзей» 
 
 

 

На основании протокола заседания оргкомитета муниципального 

конкурса-выставки «Творческие встречи друзей» – осенний сезон 2024 № 1 от 

28.10.2024 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги муниципального конкурса-выставки творческих работ 

обучающихся «Творческие встречи друзей» – осенний сезон 2024 

(приложение). 

2. Наградить победителей и призеров муниципального конкурса-выставки 

творческих работ обучающихся «Творческие встречи друзей» электронными 

дипломами МКУ УО. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующую 

сектором инклюзивного образования Н. Н. Гееб.  
 
 
 
 

Начальник управления                                                                             Н. В. Плюснина 

                                           

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

Гееб Наталья Николаевна 

 

 



Приложение  
к приказу МКУ УО 

от 28.10.2024 № 877 

Итоги 

муниципального конкурса-выставки  

 «Творческие встречи друзей» – осенний сезон 2024 

 
 ФИО 

участника 

возраст 

Название работы Результат  ФИО руководителя ОО 

 ИЗО     

1.  Грибашев Денис 

Вячеславович 2 года 

«Мухоморы на осенней 

полянке» 

призер Мартюшова Светлана 

Юрьевна 

МАДОУ ЦРР-

Детский сад 

«Планета детства» 

2.  Авраменко Максим 

Иванович 4 года 

Воздушные шары победитель Алферова Татьяна 

Васильевна 

МБ ДОУ Детский 

сад №7 «Солнышко» 

3.  Бодун Тигран, 4 года Осенний лес! призер Черепанова Евгения 

Сергеевна 

МБДОУ Детский 

№37 «Семицветик» 

4.  Король Милана 

Романовна, 5 лет 

Бабочка победитель Алферова Татьяна 

Васильевна 

МБ ДОУ Детский 

сад №7 «Солнышко» 

5.  Саранин Тихон 

Дмитриевич, 5 лет 

Божья коровка победитель Алферова Татьяна 

Васильевна 

МБ ДОУ Детский 

сад №7 «Солнышко» 

6.  Гущин Роман 

Сергеевич, 5 лет 

Лето, радуга победитель Алферова Татьяна 

Васильевна 

МБ ДОУ Детский 

сад №7 «Солнышко» 

7.  Аккалаева Василиса 

Олеговна 5 лет 

Фрукты победитель Алферова Татьяна 

Васильевна 

МБ ДОУ Детский 

сад №7 «Солнышко» 

8.  Василишина Ева 

Олеговна, 5 лет 

Белый медведь призер Тудвасева Анастасия 

Аркадьевна 

МБ ДОУ Детский 

сад №7 «Солнышко» 

9.  Картопольцев Федор 

Егорович, 5 лет 

Сказочная осень победитель Мусохранова Светлана 

Владимировна 

МАДОУ Детский сад 

№ 15 «Звездочка» 

10.  Чигирова Альбина 

Ринатовна, 5 лет 

Грачи прилетели победитель Мусохранова Светлана 

Владимировна 

МАДОУ Детский сад 

№ 15 «Звездочка» 

11.  Мордашова Алёна 

Валерьевна, 5 лет 

Берегите животных леса призер Некипелова Нелля 

Владимировна 

МАДОУ Детский сад 

№ 15 «Звездочка» 

12.  Белозеров Андрей 

Александрович 5 лет 

Уголок моего города призер Шатохина Ольга 

Альбертасовна 

МБДОУ Детский сад 

№ 24 «Белочка» 

13.  Мысин Тимур 

Алексеевич 5 лет 

Родная природа призер Деменева Кристина 

Андреевна 

МБДОУ Детский сад 

№ 24 «Белочка» 

14.  Санников Дмитрий 

Михайлович 5 лет 

Родной край призер Деменева Кристина 

Андреевна 

МБДОУ Детский сад 

№ 24 «Белочка» 

15.  Журова София 

Владимировна 5 лет 

Осенний лес призер Селеткова Александра 

Мартьяновна 

МБДОУ Детский сад 

№ 24 «Белочка» 

16.  Фёдорова Дарья, 5 

лет 

Осень. Птицы улетают! призер Черепанова Евгения 

Сергеевна 

МБДОУ Детский сад 

№37 «Семицветик» 

17.  Соловьев Артем 

Витальевич 5 лет 

«Прогулка в детском саду» победитель Перунова Евгения 

Викторовна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37«Семицветик» 

18.  Евстегнеева 

Мирослава 

Артемовна 5 лет 

«Перелетные птицы» победитель Перунова Евгения 

Викторовна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37«Семицветик 

19.  Колмыкова Алена 

Ильинична 5 лет 

«Прогулка под радугой» победитель Романова Наталья 

Валерьевна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37«Семицветик 

20.  Меркушева Полина 

Денисовна 5 лет 

«Мой любимый детский 

сад» 

призер Салагина Татьяна 

Григорьевна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37«Семицветик 

21.  Царькова Пелагея 

Сергеевна 5 лет 

«Жизнь прекрасна» призер Васильева Анна 

Владимировна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37 «Семицветик» 

22.  Рябов Тихон 

Сергеевич 5 лет 

«Осенний листопад» призер Колмыкова Александра 

Леонидовна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37 «Семицветик» 

23.  Новоселов Захар 

Александрович 5 лет  

«Мы за мир» победитель Васильева Анна 

Владимировна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37 «Семицветик» 

24.  Александрова Алина 

Сергеевна 5 лет 

«Прогулка под зонтом» победитель Митянина Ольга 

Сергеевна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37 «Семицветик» 

25.  Алехин Артем 

Александрович 5 лет 

«Выросли грибочки» призер Брюхова Татьяна 

Егоровна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37 «Семицветик» 

26.  Белоусова Анна «Синий зайчик» победитель Мосягина Татьяна МБДОУ Детский сад 



Вячеславовна 5 лет Анатольевна № 37 «Семицветик» 

27.  Братой Эвелина 

Вадимовна 5 лет 

«Моя любимая семья» победитель Осипова 

Елена Александровна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37 «Семицветик» 

28.  Горбунов Ярослав 

Константинович 5 лет 

«В осеннем лесу» 

 

победитель Осипова 

Елена Александровна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37 «Семицветик» 

29.  Зайцев Степан 

Витальевич 5 лет 

«Дом моей мечты» призер Ивлева Мария 

Олеговна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37 «Семицветик» 

30.  Ильиных Алиса 

Андреевна 5 лет 

«На прогулке с кошками» победитель Осипова 

Елена Александровна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37 «Семицветик» 

31.  Кавун Давид 

Александрович 5 лет 

«Мой лучший друг» победитель Ивлева Мария 

Олеговна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37 «Семицветик» 

32.  Кутлина Кира 

Артемовна 5 лет 

«Мы ждем тебя, лето» победитель Мосягина Татьяна 

Анатольевна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37 «Семицветик» 

33.  Лесков Алексей 

Артемович 5 лет 

«Птицы улетают в теплые 

края» 

победитель Митянина Ольга 

Сергеевна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37 «Семицветик» 

34.  Лисовский Кирилл 

Александрович 5 лет 

«Золотая осень» 

 

победитель Кузько Вероника 

Дмитриевна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37 «Семицветик» 

35.  Мещанинов Артем 

Александрович 5 лет 

«Моя любимая мама» победитель Осипова 

Елена Александровна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37 «Семицветик» 

36.  Овчинникова София 5 

лет 

«Кот Буся» 

 

победитель Митянина Ольга 

Сергеевна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37 «Семицветик» 

37.  Парфирьев Иван 

Андреевич 5 лет 

«Моя любимая собака» победитель Осипова 

Елена Александровна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37 «Семицветик» 

38.  Сержантов Мирон 

Сергевич 5 лет 

«Кот Филлип» 

 

победитель Митянина Ольга 

Сергеевна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37 «Семицветик» 

39.  Тюбаров Артем 

Константинович 5 лет 

«Домик в деревне» победитель Осипова 

Елена Александровна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37 «Семицветик» 

40.  Чернышева Валерия 

Евгеньевна, 5 лет 

«Мы с дедушкой» победитель Митянина Ольга 

Сергеевна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37 «Семицветик» 

41.  Чистякова Ульяна 

Ивановна 5 лет 

«Осеннее дерево» призер Митянина Ольга 

Сергеевна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37 «Семицветик» 

42.  Блейхер Есения 

Сергеевна, 5 лет 

«Осень на опушке краски 

разводила!» 

победитель Козлова Евгения 

Александровна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37 «Семицветик» 

43.  Яковенко Екатерина 

Александровна, 5 лет 

«Краски осени!» призер Козлова Евгения 

Александровна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37 «Семицветик» 

44.  Кайгородов Ярослав 

Владиславович, 5 лет 

«Там,  

где я!» 

победитель Черникова Екатерина 

Александровна,  

учитель-логопед 

МАДОУ Детский сад 

№ 2 «Радуга» 

45.  Ерошина Виолетта 

Сергеевна, 5 лет 

«Счастливы 

вместе!» 

победитель Черникова Екатерина 

Александровна,  

учитель-логопед 

МАДОУ Детский сад 

№ 2 «Радуга» 

46.  Ерашов Роман 

Максимович, 5 лет 

«Пушистый зая!» победитель Черникова Екатерина 

Александровна,  

учитель-логопед 

МАДОУ Детский сад 

№ 2 «Радуга» 

47.  Бурмасова Ника 

Максимовна, 5 лет 

«Грусть природы!» победитель Черникова Екатерина 

Александровна,  

учитель-логопед 

МАДОУ Детский сад 

№ 2 «Радуга» 

48.  Чеботаренко Теона 

Мансуровна, 6 лет 

Друзья победитель Тудвасева Анастасия 

Александровна 

МБ ДОУ Детский 

сад №7 «Солнышко» 

49.  Пилипенко Дмитрий 

Иванович, 6 лет 

Летний дождь 

 

победитель Тудвасева Анастасия 

Александровна 

МБ ДОУ Детский 

сад №7 «Солнышко» 

50.  Денисов Михаил 

Артемович, 6 лет 

Семь желаний призер Тудвасева Анастасия 

Александровна 

МБ ДОУ Детский 

сад №7 «Солнышко» 

51.  Болтов Леонид 

Леонидович, 6 лет 

Дуб могучий призер Тудвасева Анастасия 

Александровна 

МБ ДОУ Детский 

сад №7 «Солнышко» 

52.  Болтов Семен 

Леонидович 6 лет 

Одуванчики  призер Тудвасева Анастасия 

Аркадьевна 

МБ ДОУ Детский 

сад №7 «Солнышко» 

53.  Патрина Евгения 

Владимировна, 6 лет 

Жираф победитель Тудвасева Анастасия 

Аркадьевна 

МБ ДОУ Детский 

сад №7 «Солнышко» 

54.  Коротаев Владимир 

Иванович, 6 лет 

Бабочка победитель Тудвасева Анастасия 

Аркадьевна 

МБ ДОУ Детский 

сад №7 «Солнышко» 

55.  Синкина Вероника 

Евгеньевна, 6 лет 

Лисичка в осеннем лесу призер Катенина Елена 

Федоровна 

 

МАДОУ Детский сад  

№ 12 «Березка» 

56.  Черепанов Кирилл 

Александрович, 6 лет 

Дары осени победитель Вавилкина  

Зоя Викторовна 

МАДОУ Детский сад  

№ 12 «Березка» 



57.  Майданов Богдан 

Евгеньевич, 6 лет 

Осенняя Корзина победитель Вавилкина  

Зоя Викторовна 

МАДОУ Детский сад  

№ 12 «Березка» 

58.  Лобастов Марк 

Константинович,6 лет 

Осенний  

гриб 

победитель Вавилкина  

Зоя Викторовна 

МАДОУ Детский сад  

№ 12 «Березка» 

59.  Михайленко Евгений 

6 лет 

Красавица осень победитель Вавилкина  

Зоя Викторовна 

МАДОУ Детский сад  

№ 12 «Березка» 

60.  Цепенко Виктория 

Александровна, 6 лет 

Все рады осени» победитель Вавилкина Зоя 

Викторовна 

МАДОУ Детский сад  

№ 12 «Березка» 

61.  Фофанова Марина 

Николаевна, 6 лет 

Здравствуй осень! призер Вавилкина Зоя 

Викторовна 

МАДОУ Детский сад  

№ 12 «Березка» 

62.  Питайкина Мария, 6 

лет 

Осеннее дерево победитель Полянская Юлия 

Евгеньевна 

МАДОУ ЦРР - 

Детский сад 

“Планета детства” 

63.  Мурашкина Арина, 6 

лет 

Пейзаж осени победитель Полянская Юлия 

Евгеньевна 

МАДОУ ЦРР - 

Детский сад 

“Планета детства” 

64.  Романенко Марина 

Андреевна, 6 лет 

Осень пришла призер Феданина Людмила 

Михайловна 

Пасынкова Светлана 

Юрьевна 

МАДОУ Детский сад 

№ 15 «Звездочка» 

65.  Шкляев Арсений 

Александрович, 6 лет 

Осенняя аллея призер Феданина Людмила 

Михайловна 

Пасынкова Светлана 

Юрьевна 

МАДОУ Детский сад 

№ 15 «Звездочка» 

66.  Часовникова Варвара 

Ильинична, 6 лет 

Осеннее дерево победитель Феданина Людмила 

Михайловна 

Пасынкова Светлана 

Юрьевна 

МАДОУ Детский сад 

№ 15 «Звездочка» 

67.  Никитин Роман 

Сергеевич, 6 лет 

Ежик призер Феданина Людмила 

Михайловна 

Пасынкова Светлана 

Юрьевна 

МАДОУ Детский сад 

№ 15 «Звездочка» 

68.  Климантова Василиса 

Никитична, 6 лет 

Осенний закат призер Егорова Анастасия 

Андреевна 

МАДОУ Детский сад 

№ 15 «Звездочка» 
69.  Глызин Никита 

Васильевич 6 лет 

С днем Победы победитель Перунова Евгения 

Викторовна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37«Семицветик 

70.  Лебедева Анна 

Денисовна 6 лет 

Моя семья призер Салагина Татьяна 

Григорьевна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37 «Семицветик 

71.  Кривенцов Кирилл  

Евгеньевич 6 лет 

Осенний лес призер Салагина Татьяна 

Григорьевна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37 «Семицветик 

72.  Лемжин Анатолий 

Евгеньевич 6 лет 

Радужный день призер Директоренко Татьяна 

Ивановна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37 «Семицветик 

73.  Чернышев Данил 

Евгеньевич 6 лет 

Голубь сизокрылый победитель Голбан Анна 

Валерьевна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37 «Семицветик» 

74.  Витошкина Кристина 

Александровна 6 лет 

Птица счастья победитель Голбан Анна 

Валерьевна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37 «Семицветик» 

75.  Решетников Александр 

Александрович 6 лет 

Я люблю спорт призер Васильева Анна 

Владимировна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37 «Семицветик» 

76.  Мещанинов Владимир 

Александрович, 6 лет 

Ветка рябины победитель Колмыкова Александра 

Леонидовна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37 «Семицветик» 

77.  Кучеренко Степан,  

6 лет 

Ой, зонтик улетел! победитель Бирюкова И.В., 

учитель - логопед 

МАДОУ ЦРР-

Детский сад 

«Планета детства» 

78.  Медведева 

Мирослава, 6 лет 

Осенняя прогулка победитель Бирюкова И.В., 

учитель - логопед 

МАДОУ ЦРР-

Детский сад 

«Планета детства» 

79.  Рычков Марк,  

6 лет 

Мой дом, моя семья призер Коренко Нафиса 

Исламгалиевна 

МАДОУ Детский 

сад №2 «Радуга» 

80.  Трусов Матвей,  

6 лет 

Природа родного края призер Коренко Нафиса 

Исламгалиевна 

МАДОУ Детский 

сад №2 «Радуга» 

81.  Ярцева Алиса,  

6 лет 

Самый лучший семейный 

отдых – в России! 

победитель Коренко Нафиса 

Исламгалиевна 

МАДОУ Детский 

сад №2 «Радуга» 

82.  Азанов Богдан 

Сергеевич, 6 лет 

Прекрасная осень! призер Азанова Наталья 

Александровна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37 «Семицветик» 

83.  Филонова Милана 

Максимовна, 6 лет 

Нежные улыбки цветов! победитель Черникова Екатерина 

Александровна,  

учитель-логопед 

МАДОУ Детский сад 

№ 2 «Радуга» 



84.  Матвеев Матвей 

Денисович, 6 лет 

Осенний букет! победитель Черникова Екатерина 

Александровна,  

учитель-логопед 

МАДОУ Детский сад 

№ 2 «Радуга» 

85.  Колмаков Константин 

Владимирович, 7 лет 

Лето призер Тудвасева Анастасия 

Александровна 

МБ ДОУ Детский 

сад 

№7 «Солнышко» 

86.  Жданов Тимофей 

Сергеевич, 7 лет 

Божья Коровка призер Тудвасева Анастасия 

Аркадьевна 

МБ ДОУ Детский 

сад 

№7 «Солнышко» 

87.  Сидоркина Ангелина 

Вадимовна, 7 лет 

Осенний Кузбасс призер Зигангирова Татьяна 

Евгеньевна 

МБДОУ Детский сад 

№ 24 «Белочка» 

88.  Сенаторов Данил 

Дмитриевич 7 лет 

Воздушные шары победитель Коровина  

Инна Петровна 

МБДОУ Детский сад 

№ 37 «Семицветик» 

89.  Моисеева Анастасия 

Максимовна, 9 лет 

Папе с любовью! призер Закатова Елена 

Андреевна 

МБОУ «СОШ №30» 

 

90.  Таранченко Денис 

Алексеевич, 9 лет 

Золотая птичка победитель Хаминова Анастасия 

Викторовна 

МБОУ «СОШ №30» 

 

91.  Синкина Софья 

Михайловна, 10 лет 

Любимый Калтан. Озеро 

Калтарак. Осень 

победитель Бородавко Е.П. МБОУ «СОШ № 1» 

92.  Бавыкина Валерия 

Андреевна, 10 лет 
«Золотая осень» победитель 

Чернышева Ольга 

Эрнстовна 

МБОУ «СОШ № 1» 

93.  Бавыкина Виктория 

Андреевна, 10 лет 
«Дивная пора» победитель 

Чернышева Ольга 

Эрнстовна 

МБОУ «СОШ № 1» 

94.  Куркин Иван 

Алексеевич, 11 лет 

Добыча черного золота призер Дралова Елена 

Александровна 

МБОУ «СОШ №30» 

95.  Шевякова Любовь 

Владимировна, 11 лет 

Золотая осень победитель Гребенщикова 

Анастасия 

Александровна 

МБОУ «СОШ №30» 

96.  Краскина Алина 

Александровна  

11 лет 

Лисенок в листве победитель Коровина Татьяна 

Анатольевна, классный 

руководитель 

МБОУ «СОШ №1» 

97.  Воробьева Анфиса 

Вячеславовна, 12 лет 

Природа родного края победитель Данилова Наталья 

Александровна 

МБОУ «СОШ №30» 

 

98.  Калимулин Ринат 

Римович, 12 лет 

Снегирь и рябина призер Коровина Татьяна 

Анатольевна, классный 

руководитель 

МБОУ «СОШ №1» 

 

99.  Бельтиков Захар 

Владимирович, 13 лет 

Природа родного края победитель Данилова Наталья 

Александровна 

МБОУ «СОШ №30» 

 

100.  Трофимчук 

Екатерина Сергеевна, 

13 лет 

В гостях у сказки победитель Бородавко Елена 

Павловна 

МБОУ «СОШ № 1» 

101.  Боксгорн Федор 

Александрович,  

14 лет 

С юбилеем родной, 

Калтан! 

победитель Кречетова Елена 

Павловна, учитель 

математики 

МБОУ 

 «СОШ №1» 

102.  Никонов Даниил 

Владимирович, 15 лет 
«Осень пришла» 

победитель Хоменко Светлана 

Николаевна 

МБОУ “СОШ №1” 

103.  Степанченко Марк 

Артурович 

Осень 

 

призер Гросс Марина Юрьевна МБ ДОУ Детский 

сад №7 «Солнышко» 

 Фото     

104.  Окунев Егор 

Александрович, 6 лет 

Осенний коллаж призер Сосновская Татьяна 

Владимировна 

МАДОУ Детский сад  

№ 12 «Березка» 

 Декоративно-

прикладное 

    

105.  Разинкина Виктория 

Сергеевна 5 лет 

Улица нашего города призер Чешуина Лариса 

Эдуардовна 

МБДОУ Детский сад 

№ 24 «Белочка» 

106.  Сандалюк Егор 

Денисович 5 лет 

Осенний натюрморт призер Алексаева Наталия 

Владимировна 

МБДОУ Детский сад 

№ 24 «Белочка» 

107.  Волкова Карина 

Викторовна 5 лет 

Осеннее Дерево победитель Набока Виктория 

Артуровна 

МБДОУ Детский сад 

№ 24 «Белочка» 

108.  Елагин Сергей 

Алексеевич 5 лет 

Осенний Ежик победитель Шатохина Ольга 

Альбертасовна 

МБДОУ Детский сад 

№ 24 «Белочка» 

109.  Жидков Александр 

Олегович 5 лет 

Осенний лес призер Набока Виктория 

Артуровна 

МБДОУ Детский сад 

№ 24 «Белочка» 

110.  Тимофеев Роман 

Евгеньевич 5 лет 

Счастливая семья призер Селеткова Александра 

Мартьяновна 

МБДОУ Детский сад 

№ 24 «Белочка» 



111.  Гаврилов Роман 

Сергеевич, 5 лет 

Сказочный лес! призер Соловьева Ольга 

Юрьевна  

МБ ДОУ Детский 

сад №38 «Сказка» 

112.  Суханов Никита 

Андреевич, 5 лет 

В гостях у сказки! призер Шибаева Анастасия 

Александровна 

МБ ДОУ Детский 

сад №38 «Сказка» 

113.  Стаховский Семен, 

Константинович 6 лет 

Красота осеннего леса! победитель Катенина Елена 

Федоровна 

МАДОУ Детский сад  

№ 12 «Березка» 

114.  Макарцева Алина 

Ивановна, 6 лет 

Машина скорой помощи победитель Вавилкина Зоя 

Викторовна  

МАДОУ Детский сад  

№ 12 «Березка» 

115.  Мокин Родин 

Сергеевич, 6 лет 

Подарок папе призер Вавилкина Зоя 

Викторовна 

МАДОУ Детский сад  

№ 12 «Березка» 

116.  Барбанакова София 

Витальевна 6 лет 

Осенняя Совушка победитель Зигангирова Татьяна 

Евгеньевна 

МБДОУ Детский сад 

№ 24 «Белочка» 

117.  Болтенков 

Константин 6 лет 

Любимый Дом Культуры 

«Энергетик» 

призер Чешуина Лариса 

Эдуардовна 

МБДОУ Детский сад 

№ 24 «Белочка» 

118.  Журова Ульяна 

Владимировна 6 лет 

Счастливая семейка призер Селеткова Александра 

Мартьяновна 

МБДОУ Детский сад 

№ 24 «Белочка» 

119.  Филиппов Сергей 

Сергеевич, 6 лет 

 

Чудесный зонтик призер Сарычева Римма 

Александровна 

МАДОУ ЦРР – 

Детский сад  

«Планета детства» 

120.  Беляева Анисья 

Александровна,  

6 лет 

Осенняя принцесса победитель Сарычева Римма 

Александровна 

МАДОУ ЦРР – 

Детский сад  

«Планета детства» 

121.  Колесникова Анна 

Андреевна, 6 лет 

Букет уходящего лета 

 

призер Путина Наталья 

Владимировна 

МАДОУ ЦРР – 

Детский сад  

«Планета детства» 

122.  Косинова Николь 

Дмитриевна, 6 лет 

Бабочка - красавица 

 

победитель Путина Наталья 

Владимировна 

МАДОУ ЦРР – 

Детский сад  

«Планета детства» 

123.  Михайленко Захар 

Максимович, 7 лет  

Веселый ежик! победитель Катенина Елена 

Федоровна 

МАДОУ Детский сад  

№ 12 «Березка» 

124.  Шумилова Ангелина 

Сергеевна 7 лет 

Осенние грибы победитель Зигангирова Татьяна 

Евгеньевна 

МБДОУ Детский сад 

№ 24 «Белочка» 

125.  Ананин Константин 

Алексеевич, 8 лет 

Кукла-оберег победитель Дралова Елена 

Александровна 

МБОУ «СОШ № 30» 

126.  Зайнагов Кирилл 

Русланович, 8 лет 
«Ёжик» 

победитель  Лахтачева Инесса 

Викторовна 
МБОУ “СОШ №1” 

127.  Разинкина Марина 

Сергеевна, 8 лет 
«Осеннее чудо» 

победитель Каргапольцева Наталья 

Владимировна 

МБОУ “СОШ №1” 

128.  Попова Юлия 

Денисовна, 9 лет 

«Трухлявый пень, а 

сколько жизни!» 
призер 

Рубцова Татьяна 

Владимировна 
МБОУ “СОШ №1 

129.  Кизина Анна 

Васильевна, 9 лет 
«Волшебные часики» 

призер Лахтачева Инесса 

Викторовна 
МБОУ “СОШ №1” 

130.  Синкина Софья 

Михайловна,10 лет 

Букет и бабочки призер  Коровина Татьяна 

Анатольевна, классный 

руководитель 

МБОУ «СОШ №1» 

131.  Моисеев Денис 

Иванович, 11 лет 
«Осенняя фантазия» 

призер Лахтачева Инесса 

Викторовна 
МБОУ “СОШ №1” 

132.  Щербак Маргарита 

Романовна, 11 лет 
«Волшебный домик» 

призер Лахтачева Инесса 

Викторовна 
МБОУ “СОШ №1” 

133.  Санников Матвей 

Вячеславович 

12 лет 

Осеннее настроение победитель Коровина Татьяна 

Анатольевна, классный 

руководитель 

МБОУ «СОШ №1» 

134.  Санников Павел 

Сергеевич, 14 лет 

Осенняя фантазия победитель Грошева Елена 

Николаевна 

МБОУ «ООШ № 18» 

135.  Синкин Макар 

Павлович 

Ночная охотница победитель Борик Елена Яковлевна МБОУ «СОШ №30» 

136.  Чернаков Дмитрий 

Сергеевич  

Добрый Ежик победитель  Алексаева Наталия 

Владимировна 

МБДОУ Детский сад 

№ 24 «Белочка» 

 
 

 


